.....

687a

FEVERSHAMENSE  
Cœnوبium in agro Cantiano  
/\* fundatum anno MCxl viii.

*Carta regis Stephani de fundatione ejusdem.*

/\* Annales  
S. Marti= ni Dover  
in bibl.  
Cotton.  

Cartæ an= tique li= tera N.  
n. 38.  
Vide cart.  
9. E. 2. n.  
48. per  
Inspex.  
Ex auto= grapho pe= nes Will.  
Sommer  
Cantuar.

Stephanus rex Angliæ, archie= piscopis, episcopis, abbatibus, justiciariis, comitibus, baro= nibus, vicecomitibus, mini= stris, & omnibus fidelibus suis Angliæ salutem. Sciatis me concessisse, & deditis ab= bati & monachis de S. Salva= tore de Faueresham, manerium de Faueresham cum omnibus pertinentiis illius, in perpetuam elemosinam, ad fundandam in illo unam abba= tiam. Et præterea manerium de Treungla, cum omnibus pertinentiis illius in perpetuam elemo=

687b

sinam, pro salute animæ Matildæ reginæ uxoris  
meæ, & omnium fidelium. Quare volo, & præ=

cipio, quod monachi illi, & ecclesia sancti Sal=

vatoris, maneria illa, bene & pace, libere & qui=

ete teneant, cum omnibus pertinentiis eorum,  
in bosco, & plano, in pratis & pascuis, in aquis  
& molendinis, in viis & semitis, & in omnibus  
rebus, cum soca, & saca, & toll, & theam, &  
infangenetheof, cum omnibus aliis libertatibus, &  
liberis consuetudinibus, in perpetuam elemosinam,

soluta, & quieta omni sacerulari exactione.

Teste, T. archiepiscopo Cantuariensi, & H.  
episcopo Wintoniensi, & Nigello episcopo de Ely,  
& W. episcopo Norwicensi, & W. episcopo  
Rovecestriæ, & comite Eustachio, & Henrico de  
Essex, & Ricardo de Lucy, apud Cantuariam.

*Carta regis Henrici secundi.*

Ibid.  
Cart an=

tiq N.

n 39.

Henricus rex Angliæ, & dux Normanniæ, &  
Aquitaniæ, & comes Andegaviæ, archiepis=

copis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus,

justiciariis, vicecomitibus, ministris, & omnibus

fidelibus suis, Francis, & Anglis, totius Angliæ

salutem; Sciatis me concessisse & confirmasse,

prece & petitione cognati mei Willielmi comitis

Warrenne, monachis de Faueresham, secundum

ordinem Cluniacensem ibidem Deo servientibus, ab=

batiam ipsam de Faueresham, quam rex Stepha=

nus fundavit in manorio ipso de Faueresham, ubi

requiescunt cognati mei, videlicet rex Stephanus,

& Matilda regina uxor ejus, & Eustacius

filius eorum. Concedo etiam eis in perpetu=

am elemosinam pro salute animæ meæ & om=

nium parentum meorum & antecessorum re=

gum Angliæ, ipsum prædictum manerium de Fa=

versham cum omnibus pertinentiis suis. Concedo

etiam quod homines eorum sint liberi & quieti per